cama  King  en  el  liotel  Radisson  Paraiso

Perisur   con   domicilio   en:   Cbspide   53,

Parques   del    Pedregal,   Tlalpan,    14010

Ciudad de Mexico.

a

*Para   este   evento   el   lnstituto   Nacional   Electoral,   ha   concertado   tarifa   promocional   de   $1,792.25   (mil

setecientos  noventa  y dos  pesos  25/100  M.  N.)  ya  con  impuestos  jncluidos,  para  mayor  referencia  se  adjunta

el  comunicado  del  lNE que  incluye el  c6digo de  reservaci6n.

Lo anterior para  los efectos admjnistrativos conducentes.

Sin  otro particular, quedo a sus 6rdenes  para  disipar cualquier duda al  respecto.